Протокол № 4
о признании претендентов участниками продажи
муниципального имущества по средствам публичного предложения

г. Ханты-Мансийск							11 ноября 2022 г.
										12 часов 00 минут

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведения торгов (далее – Комиссия), утверждённой приказом Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска (далее – Департамент) от 02.07.2014 № 487, в составе:

Киприянов В.Г. 	- председатель Комиссии;
Блинова О.В. 	- заместитель председателя Комиссии;
Миралиева М.Н.	- член Комиссии;
Батюшкин С.В.	- член Комиссии;
Долматова Т.А.	- секретарь Комиссии.

Приказом Департамента от 04.10.2022 № 865 утверждено извещение о проведении продажи посредством публичного предложения в электронной форме муниципального имущества:
Лот 1. Транспортное средство АЦ-8-40 (на шасси КамАЗ53228), VIN X6748266140000006, 2004 года выпуска, инвентарный номер 108520001223, адрес местонахождения: территория пожарно-спасательной части №132 по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, 8А;
Лот 2. Санитарный автомобиль, УАЗ-3962, № двигателя Y0907578, модель УМЗ-41780В, шасси № Y0033961, кузов Y0035064, цвет кузова белая ночь, год изготовления транспортного средства 2000, инвентарный номер 108520001248, адрес местонахождения: здание гаража на территории гаражно-строительного кооператива «Обь», г. Ханты-Мансийск.

Сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме было размещено на следующих информационных ресурсах:
- официальный сайт торгов www.torgi.gov.ru 05.10.2022 (извещение о проведении торгов: №22000073280000000003;
- электронная площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» 05.10.2022 (извещение о проведении торгов: Лот 1 - № SBR012-2210050023.1; Лот 2 - № SBR012-2210050023.2).

Прием заявок осуществлялся с 06.10.2022 по 08.11.2022.

По Лоту 1 на участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме подана 1 (одна) заявка:
Заявитель: Бронников Олег Вадимович.
Документы, приложенные к заявке: копия паспорта (все листы).
Сумма задатка: - 157 400 (сто пятьдесят семь тысяч четыреста) руб.

По Лоту 2 на участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме заявок не поступило.

	По результатам рассмотрения заявки и документов, Комиссия решила: признать Бронникова Олега Вадимовича, участником продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме по Лоту 1.

Председатель Комиссии			_______________ 		В.Г. Киприянов
Заместитель председателя Комиссии	_______________   	О.В. Блинова
			    			_______________ 		М.Н. Миралиева
                                                       	 _______________ 		С.В. Батюшкин
Секретарь Комиссии                              _______________ 		Т.А. Долматова

[bookmark: _GoBack]